a Sanctū ionā. **D**ic querēt quare dicit sacerdos plus q̄
ceteri prophetæ qui omnes sancti fuerūt. **R**esponsio: ne videat
damnatus: qm̄ infra videat mandato dñi repugnasse et
dilectus noster iudeas tunc in pietate et misericordia fuisse.

b *D*ulicis vidue. in Regu. xvii. dicit debelya. *A*pro
ruit ei mulier vidua colligens ligna et. **c** *G*areptane.
et farepta civitate: que sita erat inter tyrum et sycione. *De*

“I am deeply grateful to the people of the United States for their support.”

resuscitatione filij istius vidue dñ. m. Reg. xvij. g. Er-
audiuit dñs vocē belye & reuersa ē aia pueri intra eū
& reuixit. d. M. nunc in isto miraculo Cognoui &c.
e. Ob hāc cām. Dic notificatq agnōiationē: t p ipa
agnōiatō ponit: secūndo ipsius agnētia subiungit ibi.

ruz helyas locutus est. ille
qui suscitatus est. filius esse
dicitur veritatis. Ideo de
veritate columba nascitur.
quia ionas columbam sonat
In adnationem autem israel
ionas ad getem mittit: quod ni-
nue agere prius: illi in mali-
cia pseuerant. Temporibus
quippe hieroboam regis israel:
qui teo relicto euz polo suo
in samaria idolis sacrificava-
bat: ionam prophetam fuisse
quartus liber regum indica-
t. **I**s cum prophetia illuminata
et ex eo quod vexat
dicit igitur.
Et ob bac casum
scilicet quod mulier di-
cerat helye. in Regum. xxv. g.
Tunc in isto co-
gnoui: quod vir dei
est tu: et verbum
domini ore tuo re-
x est. Dicunt.
Filius puerum
id est ionam.
Gloccatum
amatibi tecum. Ibla sa-
tis plana est.
HIn adna-
tione autem israel.
Dic subdit cau-
sa cur ad prophetam
dum mittit. Si im-
penitentia israel pe-

te dñō & p̄dicauerūt ieiuniū: & vestiti sunt saccis a mā
iore v̄sc̄ ad minorē: & hoc est qđ dicit hic. **i** **D**ñe
nīne agente p̄niām r̄c̄. sicut dicit **H**iero. in li. de locis
Niniue est v̄bs assyriō: quā edificauit **A**ssur egr-
diens de terra sennār. & de ista loquit hic. **E**st autē &
alii v̄sc̄ bodie ciuitas iudeor̄ noīe nīniue in angulo
arabie: quā hunc corrupte nīniueni vocant.

KTempibus quippe hieroboā. de quo dī. iii. Reg. xiiii. f. Regnauit bieroboam filius ioas regis iſtū in sa- maria quadragita et uno anno. et sequit. Ipse restituit terminos iſtū ab introitu emath usq; ad mare solitu- dinis iuxta sermonē dñi dei iſtū. quem locutus est per seruū suum ionam filium amathi. Et ex hoc patet & multum senex erat quando hec facta sunt.

Iscum ap̄phetia t̄c. **H**ic ponunt̄ quedam q̄ en re trabebant ne p̄dicaret niniuitis: que tamen retrabere uon debebant: duo autem retrabebant eum. **P**rimū est q̄ cum p̄uiderer niniuitas per penitentiam reuersu ros nolebat eis p̄dicare: ne falsum p̄dicasse postea videref: t̄ hoc est quod dicitur hic: **I**s cuž prophetia illuminat̄ t̄c. **F**ecundum erat q̄ sententia contra niniuitas platan̄ reuocari nolebat: ipsam tamen reuocandam p̄uidebat: t̄ hoc est quod dicitur hic. **N**am si cut deus ad abraam t̄c. sed in vtroq; errabat quod notatur cum dicitur: **D**ivine dispensationis ignarus t̄c. **D**icit igit̄: **I**s cum ap̄phetia illuminante t̄c. **C**ontra sup illud. xxviiij. **E**sa. **D**ispose domui tue: dicit glo. **L**ege rat ionas in eodem libro: q̄ niniuitaz nequitia bñ b̄ quod agebant die quadragesimo complenda erat: et ita ciuitas eorum destruenda: sed illud non legerat q̄ per sui cōmiationē acturi essent penitentiā: zitamise ricordiā consecuturi. **P**reterea infra dicit. **D**ivine di spensionis ignarus. **R**esponsio: aliqui dicunt: q̄ lege rat i speculo eternitatis eoz cōuerisionem: sicut hic dicitur: t̄ q̄ essent misericordiā consecuturi: sed moduz cōuerisionis nō legerat. s. q̄ per suam cōmiationem deberent conuerti: sed per hoc nō posset responderi ad secundū: ppter hoc dicēdū q̄ ablatiūs absolutus nō importat hic causalitatē: sed cōmitantiā: vt sit sc̄sus: **D**um illuminaret ap̄phetia ad videndum subuer sionem corporalem: suple vicit sp̄nalem questione: nō spiritu ap̄petico: sed credulitate quadā: bñ hoc est ponitur litera sic. **I** **O** s. id est ionas. m **C**ū g

in Jonam

phetia illuminata. ad tenacitatem interitum civitatis .i. cū illuminante luce cognitionis prophetice: q̄ debaret tenacitatem interitum civitatis. **O** Tuleret. i. crederet. n Decatores civitatis misericordia p̄secuturos. q̄ sc̄iunt deū misericordē: vnde Bone. iiiij. Sc̄io q̄ tu deū demēs et miseri cor es patiens et multe miserationes: et ignoscēs sup malicia p̄t. Nolebat. ergo inobedies erat. q̄ peccabat. Responsio. dicit aliqui q̄ sicē vñ postmodum grauit punitus est et penituit et p̄fessus est p̄ctm subiōne. j. Sc̄io q̄m ppter me b̄ teptas grādis ē sup vos. Tel p̄t dīci q̄ non erat recusatio p̄cepti s̄ excusatō sicut Moyses excusat se. Ero. iiiij. dices. Obsecro dñe nō sum eloquēs tē. q̄ Nā sicut deus. Hic tangit secundū ppter qd̄ nolebat eis p̄dicare: s̄m hoc videtur iniudicis fuisse. Respondio: nō dicit: volebat non reuocari: sed nolebat reuocari: ita q̄ nec hoc nec eius oppositū volebat: sed s̄m hoc nullæst ratio. Propter hoc potest dici q̄ nō sequitur s̄ volebat q̄ non dimitteretur: q̄ iniudicis esset vel iniquis: quia hoc volebat non: quia de malo eorū gaudebat: sed quia de malo populi sui dolebat: sciebat em̄ eoz conuersionem in condemnationem fore iudeoz vnde glo. Moverat p̄pheta reuelante spiritu: q̄ per tentia gentium ruina esset iudeorum: et ideo amator pa trie non tam iniudicat ninive q̄ cupit populum suū nō perire. inde etiam q̄ si vidisset in speculo eoz conuer sione teneretur conformare voluntatem suam voluntati divine. Sed adhuc ex verbo glo. scilicet Reuelante spū tē. videtur q̄ eoz conuersionē vidicerat reuelatione p̄pheticā. ideo q̄ nequaq; sed hoc solū q̄ boz penitentia si contingere iudeoz ruina esset:

R Locutus est. Gen. xviiij. s **D**ivine dispensatio nis ignarus. Dic ostenditur: q̄ in duobus errabat. sc̄i ppter ignorantiam duoz. Primo quia deū ignorabat magis diligere salutem q̄ mortez. Ezech. xviiij. g. Holo mortem morientis: sed vt convenerat et vivat. Secundo quia ignorabat eius p̄sentiam et potentiaz esse vniuersalem. ibi. ideo a conspectu dei. Primo q̄ ostenditur ignorantia. secundo modus ignorandi ostenditur. ibi. Hoc illi acciderat. Dicit igitur.

s **D**ivine dispensationis ignarus. Sed p̄tra: dictū est supra: q̄ quia hoc sciebat quadā p̄sumptiōe: ppter hoc recusabat p̄dicare. ideo: ignarus q̄ illuminatio nem p̄pheticā: et hoc p̄bat secunda p̄s que sequit.

t **D**oc illi acciderat tē. in qua ostendit q̄ loquit de ignorantia: que est per carentiam spiritus p̄pheticis. Deliseus em̄ sciebat illam mulierem de qua agit. iiiij. Regū. iiiij. esse in amaritudine anime per signa que videbat et nesciebat spiritu p̄pheticō: et similiter hic sciebat deū p̄ficiturum indulgentiam habens signum q̄ ad p̄dicandum mittebatur: sed nesciebat p̄phatica illuminatiōne. Precedentes obiectiones satis possi-